
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.06.2022 № B-2947

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ловкова Екатерина Евгеньевна ДП-2947-185423 от 20.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лариса Михайловна Орлова Проект«Сказки А. С. Пушкина» в 
подготовительной группе 1 место ДП-2947-

185332

2 Амельченко Светлана 
Николаевна

Природа и история Крыма в 
произведениях отечественных 
художников

1 место ДП-2947-
185358

3 Казакова Екатерина 
Владимировна

«Игровая технология на уроках 
физической культуры в начальных 
классах»

1 место ДП-2947-
185364

4 Далидович Лариса 
Ивановна

Сотрудничество семьи и школы в 
развитии творческих способностей 
младших школьников через участие 
в проектной деятельности"

1 место ДП-2947-
185383

5 Дубровская Екатерина 
Викторовна

Технологическая карта урока 
русского языка "Неопределенная 
форма глагола" (4 класс)

1 место ДП-2947-
185391

6 Бычкова Елена Ивановна Любимый край 1 место ДП-2947-
185452

7 Галина Дмитриевна 
Нецветаева В гостях у кошки Мурки 3 место ДП-2947-

185465



8 Сердюкова Марина 
Геннадьевна

Методическая разработка 
«Концертмейстер в детской школе 
искусств»

1 место ДП-2947-
185514

9 Файзулина Наталья 
Васильевна

Конспект НОД для детей старшей 
коррекционной группы " Насекомые 
нашего края"

3 место ДП-2947-
185522

10 Далидович Лариса 
Ивановна

"Лучший урок по финансовой 
грамотности среди 1 - 4 классов" 2 место ДП-2947-

185563

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


